<振込先＞

取　極 取極外 下記のとおり、請求いたします。

円

円

円

円

※太枠内はすべて記入してください。

〒761-8032

香川県高松市鶴市町１番地
銀行 支店

日
No.

請　　求　　書
業者コード

バンドーレテック株式会社　御中
2023 年 4 月 1

登録番号 T1234567890123

000000-00

口座名義 カタカナで入力をお願いします。

工事番号 123456 工事名 〇〇解体工事

バンドーレテック株式会社 印

預金種別 口座番号

増減金額

当月出来高
％

区　分
取
極
が
あ
る
場
合
に
記
入

取極金額 税抜金額

累 計
回

¥1,100,000-請求金額（税込）

金　　　　　　額

R05.04.01 1 式 1,000,000 1,000,000

月　日
期　間

工種CD 数　量 単位 単　　　　価

請　求　合　計

10%対象 消費税等

10%対象 金額合計発注担当者

1,100,000

内　　　　　　容

解体工事

1,000,000営業担当者

100,000

インボイス制度の登録番号

の

会社名 会社名を入力ください。000000-00

123456

金　　　　　　額単　　　　　価

業者コード

請　求　明　細　書

工事番号 工事名 〇〇解体工事

月　日
期　間

工種CD 内　　　　　　容 数　量 単位